

1983-1985 YILI FAALİYET RAPORU

SUNUŞ :

11 Aralık 1983 günü göstermiş olduğunuz güvenle seçilmiş olan 6. Bölge Samsun Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak Genel Kurulumuzun değerli üyelerine saygılarımızı sunarız. Görev süresince sizlerin güvenlerine layık olmaya çaba gösterdik ve çalışmalarımızı bu güçten aldığımız gayretle yürüttük.

Mesleğimizi yüceltmek, meslektaşlarımıza onur kazandırmak ilkesi ile hareket ederek yaptığımız çalışmalarını sizlere sunmak istiyoruz.

GENEL ÇALIŞMA DÜZENİ

Göreve başladığımız da, her hafta Çarşamba günleri toplanma kararı alan Yönetim Kurulumuz bugüne kadar hiç aksatmadan her hafta toplanarak siz üyelerimizin sorunlarını çözümlenmeye, sizlere ulaştırılacak yeni gelişmeleri ulaştırmaya resmi kurumlarla ilişkileri koparmadan daha sıcak bir şekilde geliştirmeye çalıştı. Hatta bu dönem KDV. nin gündeme gelmesi ve sürşarj konusunun lehimize gelişmesi bu çalışma düzenimizi daha sıklaştırmaya ve haftanın 3-4 günü çalışma yapma gereğini doğurdu. Bu uygulamadan sizlerin en kısa süre içerisinde haberdar edilmenizi ve sürşarj ile ilgili malzemelerin en seri olarak ellerinize ulaşmasını temin etmek için güç koşullarda uğraş vermek zorunda kaldık.

Sayın Üyeler; İki yıl içerisindeki meslek içi çalışmalarımızda bölgemizde eczane açmak üzere bize başvuran 38 başvuruyu inceledik ve bunlardan 7 tanesi için muvazaa tahkikatı yürüterek bölgemizde enaz düzeyde bulunan muvazaa durumunun artmamasına çalıştık. Bu tahkikatımız sonucu kesin olarak muvazaa durumu tesbit edilen 2 adet başvuru yasal yollara baş vurulmadan ikna yolu ile engellendi. Diğerleri için ise, somut delil bulunamaması üzerine yasanın bize tanıdığı süre sonunda, bakanlık için gereken Oda belgesi muvazaa şüphesi olduğu ifade edilerek verilmiştir.

İl merkezinde eczane açma kapama saatlerine azami dikkat gösterilmiş haftanın belirli günleri dolaşarak eczanelerimizin bu konuya uyup uymadığı kontrol edilmiştir. Bu kontroller sonucu 2 eczacının ifadesi alınarak ihtar verilmiş bulunmaktadır.

Mediko Sosyal Kuruluşunun eczane açma girişimleri üzerine derhal harekete geçilmiş ve ilgililerle görüşülerek yasal bir durum olmadığı anlatılmış ve ilgili kuruluşun bu isteğinin önüne geçilmiştir. Bilhassa Samsun Merkez İlçede son aylarda çok sayıda eczanenin açılmış olmasından dolayı sorun olmaya başlayan nöbet eşleri konusu da Oda Merkezinde yapılan ve meslektaşlarımızın katıldığı bir toplantı ile yeniden düzenlenmiş ve yeni nöbet eşleri uygulamasına başlanılmıştır.

Ayrıca şehrimizde bulunan Tıp Merkezinin acil servislerine asılmak üzere birer ışıklı nöbet çizelgesi hazırlatılarak asırılmış ve günü gününe nöbetlerin değiştirilmesi için ilgililerle konuşulmuş ve bu sağlanmıştır.

Yenilenen 6643 sayılı yasa gereği genel kurula mazeretsiz katılmayanların Onur Kuruluna sevki gerektiğinden Odamız Onur Kurulu da hemen çalışmalarına başlamış ve bu meslektaşlarımıza 1000 TL. cezayı uygun görmüştür. Bunun dışında bölgemizde muvazaa ve yüksek iskontodan dolayı Onur Kuruluna sevkedilenlerinde dosyaları karara bağlanarak yüksek haysiyet divanına gönderilmişlerdir. Onur Kurulumuzca verilip Yüksek Haysiyet Divanınca onaylanan cezalar ise henüz S.S.Y. Bakanlığı tarafından uygulanmamıştır. Bu gecikmenin biran önce giderilip caydırıcı nitelikte olan bu cezaların da bakanlıkça işleme konulmasını diliyoruz.

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLER —

Yönetim Kurulumuz Odamıza bağlı İl ve İki eczanedan fazla eczanesi bulunan ilçelerde temsilciler vasıtası ile görev ve hizmetlerini ulaştırma olanağı bulmuştur. Temsilciler, Yönetim Kurulumuz tarafından atanmayıp O il ve İlçelerde eczacı arkadaşlarımızın toplanarak kendi seçtikleri kişiler olmuşlardır. Yönetim Kurulumuz göreve başlamasından sonra İl ve İlçe temsilcileri ile bir toplantı düzenlemiş ve o yörelerimizin sorunlarının iletilmesi ve bunlar üzerinde çalışma yapmak imkanını bulmuştur. Ayrıca temsilci arkadaşlarımıza Odamız başlığını taşıyan kağıt, zarf ve mühür yaptırılarak dağıtılmış, temsilciler kararı ile yürütülen yazışmaların daha bir ciddiyet ve resmiyet kazanması sağlanmıştır. Bölge temsilcileri arkadaşlarımıza resmi kurumlara yapılacak olan ilaç sözleşmelerinde tam yetki tanınmış ve

bölgelerinde resmi dairelerle sözleşmeleri Odamız adına yürütmüşlerdir. Tüm temsilci arkadaşlarımıza genel çalışma düzenimize uyarak çalışmalarından ve bizlere yardımlarından dolayı huzurlarınızda teşekkür ederiz.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE OLAN İLİŞKİLER —

6. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak göreve gelişimizden hemen sonra Samsun Valisi, Sağlık Sosyal Yardım Müdürlüğü ziyaret edilmiş ve birçok konudaki Odamız görüşleri anlatılarak Oda ve meslek sorunlarımızın çözümü için kendilerinin destek ve yardımları istenmiştir. İl Sağlık Müdürlüğü ile yakın ve sıcak ilişkiler kurulmuş ve birçok sorunumuzun çözümünde kolaylık sağlanmış ve önemli gelişmeler olmuştur.

Tüm Türkiye’de uygulanması başlayan Aşı Kampanyası süresince de Sağlık Müdürlüğü ile de sıkı temas kurarak Odamız katkıları için gereken özen gösterilmiş olup üyelerimizin ve Sağlık Müdürlüğü yetkililerinin katıldıkları bir toplantı Oda Merkezimizde düzenlenerek konu ile ilgili gelişmeler karşılıklı olarak tartışılmıştır.

SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER :

Yönetim Kurulumuz göreve başlar başlamaz teşkil ettiği bir heyetle Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı ile görüşmek üzere Ankara’ya gitmiştir. Sayın Mehmet Aydın’ın Samsun Milletvekili olmasından kaynaklanan yakınlık dolayısıyla kendileri ile görüşülmüş ve mesleğimiz açısından önemli olan konuları ve Eczacılığın sorunlarını içeren bir rapor kendilerine sunulmuştur. Ayrıca Sayın Mehmet Aydın’ın Samsun’u ziyaretleri sırasında da kendileri ve Genel Müdürlük yetkilileri ile konuşma fırsatı bulunarak geniş kapsamlı olmak kaydı ile ilaç fiyatlarının serbest bırakılması ve muvazaa konusunda Odamız görüşleri kendilerine iletilmiştir. Kendilerine burada Odamıza göstermiş oldukları yakınlık ve ilgililerinden dolayı şükranlarımızı sunarız.

Ayrıca bu dönemde teşekkür edilen İlaç Danışma Kurulu toplantılarına da bizzat Bakanlığın daveti üzerine katılan Odamız yetkilileri, Kurul Üyelerine ve Bakanlık Yetkililerine Odamız görüşlerini iletterek ilaç yokluğuna neden olan etmenler ve alınabilecek önlemleri içeren bir rapor sunmuştur.

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLER :

Kuruluşundan bu yana ilk defa yasal düzenlemeler sonucu Ankara’ya nakledilen ve adeta yeniden organize edilen T.E. Birliğinin

gerçek anlamda kamu niteliği taşıyan bir meslek kuruluşu olması şansı bizlerin de çalışmalarına bir hız ve şevk getirmiştir. Üst kuruluşumuz olan T.E. Birliği ile ilişkilerine her zaman azami yakınlık ve dikkati gösteren Odamız, bu dönemde belkide mesleğimiz açısından en önemli gelişmeleri ve yenilikleri sizlere iletebilmenin kıvancını yaşamıştır.

Yönetim Kurulumuz T.E.B. Merkez Heyeti çalışmalarını ve yayınladığı tebliğleri en kısa sürede sizlere ulaştırmayı amaç edinmiş ve bunu sağlayabilmek için Odamıza demirbaş olarak elektrikli otomatik teksir makinası alınmıştır.

Sürşari'nin yasallaşmasından sonra da üyelerimizin bu malzemeleri ve etiketleri en kısa sürede olmaları temin edilmiş ve şu anda da üyelerimizin ihtiyacını karşılayacak etiketimiz bulunmaktadır.

Yönetim Kurulumuz T.E.B tarafından düzenlenen Oda Başkanları toplantılarında Oda Başkanımız tarafından temsil edilmiş ve gerek yerel sorunlar ve gerek mesleki genel sorunlar üzerindeki Oda görüşlerimiz tartışılmıştır. Bu toplantılarda yerel sorunların giderek azaldığı, tüm bölge Odaları yetkililerinin T.E.B etrafında birleşerek mesleğimizin ortak sorunlarını çözüme çalışması içerisinde olduğunu sevinerek görmekteyiz.

Odamız Türk Eczacılar Birliği tarafından gönderilen Alkol Karnelerini üyelerine zamanında ulaştırmış ve parasını göndermiş bulunmaktadır. T.E. Birliğine aidat borcumuz bulunmadığı gibi Merkez Heyeti tarafından bu yıl uygulanmasına başlanılan Yardımlaşma Sandığı paraları da toplanarak gönderilmiş ve üyelerimizin kredi talepleri karşılanmaya başlamıştır. Bu konunun gerçekleşmesinde kendi üzerine düşen görevi yapmakta en önde gelen Oda olmakta gurur duy-
maktayız.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Çağdaş toplumlarda, Üyeleri ile iletişim sağlamada bir yayın organının bulunması gerekliliğine inanan Yönetim Kurulumuz, Oda Bülteni çalışmalarına da önem vermiş ve zor koşullarda da olsa bülten çıkarmaya ara vermeden devam etmiştir. Göreve geldiğimizden bu yana 7 adet bültenimiz üyelerimize ulaştırılmış ve ilgili haberler mesleğimizdeki gelişmeler ve çalışmalar sizlere ulaştırılabilmektedir. Ancak bu konuda ne kadar başarılı olduk? Yaptıklarımız yeterlimi idi? bilemiyoruz, Biz tüm olanaklarımızı kullanarak birşeyler yapmaya çalıştık. Bizden sonra bu görevi devralacak Yönetim Kurullarının daha başarılı adımlar atacağına inanıyoruz.

— KOMİSYON ÇALIŞMALARI —

Bakanlık teşkilatının yeniden reorganize edilmesi ve meclis çalışmalarının hızlanması geçtiğimiz iki sene içerisinde, hayli eski olan mesleğimizle ilgili yasa değişikliklerinin de zorunlu hale gelmesine sebep olmuştur. Bu konuda T.E. Birliğine yardımcı olabilmek amacıyla 6643 ve 6197 sayılı yasaların düzenlenmesi sırasında Odamız Yönetim Kurulu bünyesinde bir yasa komisyonu oluşturulmuş ve bu komisyon hızla çalışmalarına başlamıştır. 6643 Sayılı yasanın komisyonumuzun hazırladığı taslağa çok yakın bir şekilde yasalaşması bizler için kıvanç verici olmuştur. Aynı şekilde 6197 sayılı yasa taslağı da şu günlerde Sağlık Komisyonlarından çıkmış ve meclis görüşmeleri safhasına gelmiş bulunmaktadır. Bu konuda T.E.B ve bağlı Odaların görüşlerinin birlik içerisinde olmaları da mesleğimizin geleceği açısından oldukça önemli bir gelişme olarak kabul edilmelidir.

Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti göreve gelişinden hemen sonra bu ekonomik düzeyin hayli gerisinde kalan Majistral Tarifenin yenilenmesini gerekli görmüş ve bu görevi de Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Sadi Subaşı Başkanlığında Odamıza devretmiştir. Kurulan bu komisyon majistral tarifeyi de hazırlayarak T.E. Birliğine sunmuş ve biraz gecikmelide olsa Bakanlıkça onaylanan yeni majistral tarifenin dağıtılmasına başlanmıştır.

14 Mayıs Eczacılık Bayramı Kutlamalarını da bir komisyon üstlenmiş ve bu günümüzün daha kapsamlı bir şekilde kutlanmasına çalışılmıştır. Bu çerçeveden olmak üzere bir hafta süre ile asılı durmak üzere şehrin belirli yerlerine İlaç ve Eczacılık ile ilgili pankartlar asılmış ve eczacı imajının yerleştirilmesine çalışılmıştır. Daha önce Oda Başkanlığı yapmış olan Üyelerimize şükran belgesi ve onur plaketi verilmiş, tüm camiamızı yakından ilgilendiren «Psikotrop İlaç Sorunu» konulu bir panel düzenlenmiştir.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Yönetim Kurulumuz göreve gelişinde kısa bir süre sonra İl-İlçe temsilciliklerine seçilen meslektaşlarımızla Oda merkezimizde bir toplantı düzenleyerek bölge sorunlarını görüşmüş ve üyeler arasında tanışma, dayanışma ve birlik kurulmasını sağlamaya çalışmıştır. Ayrıca Kamu Eczacılarının katıldığı oldukça faydalı ve gerekli olduğuna inandığımız bir toplantı düzenlenmiştir. Ancak bu toplantılar maalesef devamlı olamamış ve bunun ezikliğini içimizde duymuşuzdur.

Eczanelerimizde staj görmekte olan genç eczacı adayları ile de bir sohbet ve tanışma toplantısı düzenlenmiş ve mesleğe atılma aşamasındaki bu arkadaşlarımıza Oda faaliyetleri ve mesleğimizin diğer alanlarındaki çalışma düzeni ile ilgili aydınlatıcı bilgiler verilmesine çalışılmıştır.

Tüm yurttan uygulanmakta olan eğitim seferberliğine katkı olmak üzere şehrimizde yapılmakta olan iki adet okul için maddi yardımda bulunulmuş ve ayrıca 10 adet bayrak alınarak Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Son günlerde tüm sağlık camiasını ilgilendiren hızlandırılmış aşı kampanyası için de üyelerimizin büyük katkıları ile nakit ve Aspirin, Pamuk, Derece olarak yaklaşık 2 Milyon TL. lık bir yardım toplanarak ilgililere iletilmiştir.

Sayın Üyelerimiz; Yönetim Kurulumuzun yoğun çalışmaları içerisinde en olumlu gördüğümüz ise SAM-KOOP'un kurulması olmuştur. Sosyal ve Ekonomik dayanışmanın en önemli ürünü olan kooperatif kuruluşu, bölgemizde büyük destek görmüş ve üyelerinin hizmetine girmiş bulunmaktadır. Daha çok yeni bir kuruluş olmasına rağmen sağladığı başarıyı ve ulaştığı yeri bugün kıvançla izlemekteyiz. İlk 10 ayını doldurduğu şu günlerde üyelerine sağladığı avantajların yanı sıra, mevcut depoların meslektaşlarımız lehine sundukları yeni şartlar üzerindeki katkıları tartışılmaz. Bu yüzden kooperatif olgusunun daha fazla desteklenmesi ve ileri aşamada Kooperatifler birliğine hızla varılması dileğimizdir.

Sayın Üyelerimiz, çalışmalarımızı yürütürken daha onurlu ve daha güvenli bir eczacılık ilkesini benimsedik. Yapmak istediklerimiz yapabildiklerimizden daha çoktur. Bu çalışmalar sırasında daima sizler için iyi olanını yapmaya mesleğimizin ve meslektaşlarımızın çıkarını gözetmeye özen gösterdik.

Sizlere kısa başlıklar altında bu dönem yapmış olduğumuz faaliyetlerimizi sunduk. Bizlere göstermiş olduğunuz güvenden ötürü teşekkür ederken bizden sonra gelecek olan Yönetim Kuruluna başarılar diler, Genel Kurula saygılarımızı sunarız.

6. Bölge Eczacı Odası

Yönetim Kurulu

28-29 EYLÜL 1985 GENEL KURUL HESAP BLANÇOSU

20.9.1985 günü itibariyle

Banka Mevcudu (İş Bankası,
Yapı Kredi Bankası, Ziraat Bankası,
Akbank, Emlak Kredi Bankası)
Kasa Mevcudu

4.053.868,78 TL.
869.300,— TL.
4.923.168,78 TL.

GELİR

15 Eylül 1984 Ara Kongre Devri	950.398,—
ÜYE AİDAT VE TAAH. HESABI	
Oda Aidat Gelirli	3.158.000,—
Eczane açma-Oda kayıt harcı	140.000,—
Diğer Gelirler	250.554,78
Merkez Heyeti Katılma Payı	760.800,—
Matbuu Evrak Satışları	
Reçete Kayıt D. 126.000 + 151500 =	277.500,—
Uyuşturucu Def.	13.000,—
Personel Defteri	10.500,—
Stajyer	15.500,—
Etiket - Numaratör	16.269.000,—
Sair Basılı Evrak	132.000,—

GİDER

Yatırım ve Onarım Gideri	245.045,—
ZARURİ MASRAFLAR	
a) Kırtasiye - PTT	1.144.404,—
b) Büro Gideri	165.685,—
MÜTEFERRİK GİDER	
a) Genel Gider	156.568,—
b) Seyahatlar	178.810,—
c) Bağışlar	113.970,—
MATBU EVRAK ALIMI	
a) Reçete Kayıt Def.	167.251,—
b) Uyuşturucu Def.	76.030,—
c) Personel - Stajyer - Teftiş	40.309,—
d) Etiket - Numaratör	13.342.135,—

(Devamı Arkada)

YAYIN GELİRLERİ HESABI

Büten-Dergi-Reklam Geliri	486.000,—
Mesleki Yayın ve Kitap	37.050,—
T.E.B Farmacia	380.400,—
Faiz Geliri	804.959,—

G E L İ R

23.685.661,78

MATBUU EVRAKLAR (DEFTER SAYIMI)

Reçete Kayıt Defteri - 15 adet
Uyuşturucu Defteri - 10 adet
Personel Defteri - 2 adet
Teftiş Defteri - 3 adet
Eczacılık Kanunu - ilaç
ve Hozmetik Rehberi - 8 adet
TEB Formüler - 6 adet
Majistral Tarife - 119 adet

e) Majistral Tarife ve

TEB Formülleri	260.921,—
Personel, Gideri	1.100.691,—
Yayın Gideri	628.319,—
Reklam Gideri	499.530,—
Kongre ve Eczacılık	
Günü Giderleri	406.562,—
Seminer - Sempozyum Gideri	88.593,—
Merkez Heyeti % 30 Kat. Payı	146.670,—
Banka Mevcudu	4.053.868,78
Kasa	869.300,—

G İ D E R

23.685.661,78

Numaratör - 5 adet
Etiket - 194.000 adet

1985 - 1986 TAHMİNİ BÜTÇE

G E L İ R

Genel Kurul Devri	4.923.168,78	1984-1985 Merkez Heyetli Payı	1.000.000,—
Üye Aidat	3.000.000,—	Demirbaş Alımı	600.000,—
Eczane - Depo Açma	100.000,—	Sabit Kıymetler (Lokal)	2.500.000,—
Diğer Gelirler	100.000,—	Kırtasiye - PTT	1.500.000,—
Matbuu Evrak Satış Geliri	500.000,—	Büro Gideri	600.000,—
Aidat Alacakları	50.000,—	Müteferrik Gider	600.000,—
Yayın Gelirleri Hesabı	500.000,—	Matbu Evrak Alım Gideri	600.000,—
Eczacılık Günü Geliri	500.000,—	Personel Ücret - İkr.	1.700.000,—
Etiket - Numaratör Geliri	2.000.000,—	Yayın Gideri	600.000,—
Faiz Geliri	500.000,—	Kongre Gideri	800.000,—
		Genel Gider	531.968,—
		Merkez Heyeti	760.800,—
		Katılma Payı	380.400,—
		Farmasia	

G E L İ R

12.173.168,78

G İ D E R

12.173.168,78

6. BÖLGE ECZACI ODASI OLAĞAN KONGRESİ BAŞKANLIĞINA

Denetleme Kurulu olarak, Yıl içinde ayda bir defa olmak üzere yaptığımız denetlemlerde gelir ve giderlerin kayıtlara uygun olduğu, sarf evraklarının ve tahsilat makbuzlarının zamanında kayıtlara intikal ettiği tesbit edildi.

Tenkit edilecek bir husus bulunmadığı görüldü.

Saygılarımızla,

Ecz. Emrullah ALAMAN

Ecz. Nevin ALTINÖRS

Ecz. Emine TAŞPINAR

Genel Kurulda Oda Başkanı Ecz. Erkal Kökdener'in Yaptığı Konuşma

Sayın Belediye Başkanı

Saygıdeğer Konuklarımız,

Sevgili Meslektaşlarım,

Basınıımızın Değerli Temsilcileri,

T.E.B 6. Bölge Eczacı Odasının Olağan Genel Kuruluna hoş geldiniz, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlarım.

Kıymetli oylarınızla görev başına getirdiğiniz Yönetim Kurulumuzun o günden bu yana yapmış olduğu çalışmalar hakkındaki raporumuzu sizlere ilgili gündem maddesi içinde değerli meslektaşımız genel sekreter Ecz. Kaya Ergezen sunacaklar ve hep beraber incelemesini yapacağız. Ben bu konuşmamda Yönetimimizin çalışmalarında düstur edindiği ana prensipleri vurgulamak istiyorum.

Bizler ne seçilmeden önce nede seçildikten sonra konuları en iyi bilen ve yaptıkları en doğru olan 7.kişi olduğumuz iddiasında bulunmadık., hala da bulunmuyoruz. Ancak bir tek şeyin sizler tarafından da kabulünü isteyeceğim. Aldığımız kararlar ve yaptıklarımızda tek düşüncemiz mesleğe faydalı olabilmek olmuştur.

Arkadaşlarımızdan tüm çalışmalarımıza yaklaşımlarında bu noktayı göz önünde bulundurmalarını rica ediyorum. Kaldı ki meslektaşlarımız tüm diğer arkadaşlar ile olan ilişkilerinde de olaylara bu iyi niyetle yaklaşırlarsa birlik ve beraberliğimiz bugünkünden de daha iyi bir düzeye yükselir. Bundan da sadece mesleğimiz yarar görür.

İkinci olarak 6. Bölge Eczacı Odası kuruldu kurulu değişmeyen bir kanaatimi tekrarlamak istiyorum. Odamızda bizler de dahil bu güne kadar gelmiş geçmiş tüm Yönetim Kurulları bir şeyler yapabilmış ve bu oda birlik içinde sevilir sayılır bir seviyeye gelmişse bunda en büyük pay siz üyelerimizin yönetimlere olan desteğinizdeki Bu olgu

çok kısa bir zaman önce aşı kampanyası sırasında bir kez daha tekrarlandı.

Şöyleki; Bizler Yönetim olarak belki de böyle güzel bir kampanyaya yardımcı olabilmek heyecanı ile bize yüklenecek yükün boyutlarının büyüklüğünün pek farkında olmadan istenen yardıma hemen evet dediğimiz halde sizler bize verdiğiniz büyük destekle bu olaydan yüzümüzün aklıyla ve gururla çıkmamızı sağladığınız Samsun Valisi Sayın Erdoğan Cebeci (Kendileri bugün Samsun'da olamayacakları için) sizlere, tek tek teşekkür etmek üzere beni görevlendirmiştir. Şu anda bu görevi yerine getirmekten mutluluk duyuyorum. Bu konuyu kapatmadan önce yeri gelmişken kuruluşundan bu yana Odamızda görev yapmış meslektaşlarımızdan aramızdan ayrılanları rahmetle, hayatta bulunanları şükranla anmayı bir görev biliyorum. Son olarak çok yakın zamanda Türk Eczacılar Birliğinin İlaç ve Eczacılık konularında yeni yetki ve görevler alacağını yakından izlediğimizi sizlere arz etmek isterim.

Tabii ki bu yetki ve görevler aynı zamanda o derece büyük sorumlulukları da beraberinde getirecektir. Dolayısıyla sizlerin bu genel kurulda seçeceğiniz yeni yönetime eskisinden de daha çok destek olmanız gerekecektir.

Konuşmamın başından beri izaha çalıştığım duygular içerisinde genel kurulumuzu hayırlı ve uğurlu olması dileğiyle açıyor, hepimize esenlikler diliyorum.